

Ogłoszenie nr 500162336-N-2018 z dnia 11-07-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 582271-N-2018

Data: 02/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079.

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część nr 1

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: Rejestrator ABPM

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: Rejestrator ABPM 1 szt

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Cześć nr 2

W ogłoszeniu jest: Część nr: 2 Nazwa: Holter EKG

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 2 Nazwa: Holter EKG 1 szt

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część nr 3

W ogłoszeniu jest: Część nr: 3 Nazwa: Platforma stabilometryczna

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 3 Nazwa: Platforma stabilometryczna 1 szt

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część nr 4

W ogłoszeniu jest: Część nr: 4 Nazwa: Pompy Infuzyjne

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 4 Nazwa: Pompy Infuzyjne 3 szt